广州华港房地产有限公司 2023-5-16 2024-7-15 办公室 广东省广州市 98,500.00

广州华港房地产有限公司 2024-5-16 2024-7-15 办公室 广东省广州市 41,322.00

朱月容 2024-1-1 2024-12-31 房产 广东省佛山市 22,464.00

冯群芳 2024-1-1 2024-12-31 房产 广东省佛山市 21,144.00

王爱梅 2024-1-1 2024-12-31 办公室 福建省福州市 36,000.00

林伟雄、邱丽娟 2024-1-1 到实际使用日 房产 广东省佛山市 68,040.00

林伟雄、邱丽娟 2024-1-1 到实际使用日 房产 佛山市高明区 68,400.00

北京顾地

塑胶有限

公司

北京市嘉年德宝房地产经纪有限公司 2022-1-1 2025-1-19 办公室 北京市通州区 111,936.00

中国铁塔

股份有限

公司定西

市分公司

甘肃顾地塑胶有限公司 2024-1-1 2024-12-31 土地 定西市临洮县 5,600.00

贵州市善

阳商务咨

询有限公

司

重庆顾地塑胶电器有限公司 2022-7-1 2026-3-31 房产 贵州贵阳 143,244.00

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 √不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 √不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

顾地科技股份有限公司 2024年年度报告全文

72

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 3,000 0 0 0

合计 3,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 √不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 √不适用

（2）委托贷款情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

顾地科技股份有限公司 2024年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

210,538,075 27.59% -362,800 -362,800 210,175,275 27.54%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
209,432,155 27.45% -362,800 -362,800 209,069,355 27.40%

其中：境

内法人持

股

165,888,000 21.74% 165,888,000 21.74%

境内自然

人持股
43,544,155 5.71% -362,800 -362,800 43,181,355 5.66%

4、外资

持股
1,105,920 0.14% 1,105,920 0.14%

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股
1,105,920 0.14% 1,105,920 0.14%

二、无限

售条件股

份

552,546,725 72.41% 362,800 362,800 552,909,525 72.46%

1、人民

币普通股
552,546,725 72.41% 362,800 362,800 552,909,525 72.46%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
763,084,800 100.00% 0 0 763,084,800 100.00%

股份变动的原因

顾地科技股份有限公司 2024年年度报告全文

74

公司持股 5%以上股东山西盛农投资有限公司持有的公司 763万股股份被天津市第二中级人民法院

于 2024年 1月 25日 10时至 2024年 1月 26日 10时止（延时的除外）在京东网司法拍卖网络平台上进

行公开拍卖。山西盛农股份有限公司质押在东方证券股份有限公司的股份 52,080,000股被上海金融法院

裁定变价执行，于 2024年 7月 3日 10时起至 2024年 7月 4日 10时止（延时除外）在阿里资产司法拍

卖平台进行公开拍卖，拍卖分两次同时进行，每次拍卖 26,040,000股。

股份变动的批准情况

□适用 √不适用

股份变动的过户情况

根据京东司法拍卖网络平台上发布的《成交确认书》，庞健先生通过竞买号 222623920于 2024年

01月 26日在天津市第二中级人民法院于京东网开展的“山西盛农投资有限公司持有的顾地科技股份有

限公司无限售流通股 763万股股票”司法拍卖项目公开竞价中，竞得 763万股。该竞买人网络拍卖成交

价格为 43,948,800.00元。上述 763万股股票已完成股权变更登记。

公司通过查询阿里资产司法拍卖平台获悉山西盛农持有的 52,080,000股公司股份竞价成功，苏孝锋

先生、朱少麟先生分别通过竞拍代码 U1102、T1660于 2024年 7月 4日成功竟得 26,040,000股，两次